Администрация
Муниципального образования
Беловский сельсовет
Сакмарский район
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.05.2023                                                                                       №43-п
с. Беловка

Об утверждении разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования Беловский сельсовет, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования Беловский сельсовет площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

           На основании заявления АО «Аэрогеодезия»  от 02.05.2023 , руководствуясь пунктом 49 Правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138, Уставом муниципального образования Беловский сельсовет постановляю:
           1. Утвердить разрешение на  выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования Беловский сельсовет, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования Беловский сельсовет площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава МО
Беловский сельсовет                                                                 Т.А.Хасанов

Приложению к  постановлению
от 03.04.2023 №43-п

РАЗРЕШЕНИЕ
на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования Беловский сельсовет, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования Беловский сельсовет площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

 «03» мая 2023 г.                                                                                № 1

Выдано:      Акционерному обществу «Аэрогеодезия»
адрес места нахождения (жительства): г.Санкт-Петербург, Бухарестская улица, 8
свидетельство о государственной регистрации: 1127847436386
На проведение аэрофотосъемочных работ по созданию ортофотопланов, для включения их в состав единой электронной картографической основы

над территорией с. Дворики, с. Гребени, с. Беловка, с. Ереминка
Посадочные площадки за чертой населенных пунктов
на воздушном судне:
	тип
	БВС
Геоскан
101
	БВС
Геоскан
201
	БВС
Геоскан
201
	БВС
Геоскан
201
	БВС
Геоскан
201
	БВС
Геоскан
201
	БВС
Геоскан
201

	Государственный
(регистрационный0 опознавательный знак
	0014i85
	0i01496
	00i1489
	014g416
	g014424
	01g4414
	0g144184

	Заводской номер
	10207
	20365
	20366
	20388
	20389
	20395
	20396

Сроки использования воздушного пространства: начало 10.05.2023 окончание 31.10.2023
Срок действия разрешения: на срок выполнения договора